E M E R G E N C Y   L I G H T I N G
F A B B R I C A  E L E T T R O N I C A  I T A L I A N A
I NVERLED TO P TOTAL
L'  INVERLED TOP TOTAL
È UN APPARATO DI EMERGENZA, TOTALMENTE MADE IN
ITALY, CHE VA UTILIZZATO SU APPARECCHI A LED 230V DI
QUALSIASI MARCA, PROVVISTI DI DRIVER ELETTRONICO
TIPO TUBI LED, PANNELLI LED ECC. LA POTENZA
DELL'APPARECCHIO IN EMERGENZA RIMANE LA STESSA
QUINDI ANCHE L'EMISSIONE LUMINOSA.
A B C205 mm 43 mm 33 mm
A
B
C
230V IP20
IK08 V2 LiFePO Autonomia
da 60 a 180 min
Inverter elettronico di conversione in emergenza S.E./S.A. utilizzabile per i tubi a LED a 230V e lampade a LED
nei wattaggi da 10W a 50W. Il kit INVERLED TOP TOTAL è posizionabile all'interno di una plafoniera con tubi o
strip LED da 230V trasformandola in emergenza.
INVERLED TOP TOTAL  S.E.-S.A.
Ingegnerizzato
e prodotto al 100%
in ITALIA!
Dimensioni batterie
• 1500 mA 12,8V = 18x260 mm
• 3000 mA 12,8V = 26x260 mm
• 3800 mA 12,8V = 26x265 mm
• 5500 mA 12,8V = 66x280 mm
L'INVERLED TOP TOTAL rispetta le seguenti normative:
• EN 61547
• EN 55015, Classe B
• EN 1838
• EN 60598-1
• EN 60598-2-22
• EN 61347-2-7
• EN 62471
CODICE ARTICOLO WATT AUTONOMIA BATTERIA TEMPO DI RICARICA
60466 INVERLED-TT-10-LFP60 10 60 min LiFePO4 - 1500mA - 12,8V 4 ore
60467 INVERLED-TT-10-LFP90 10 90 min LiFePO4 - 1500mA - 12,8V 4 ore
60468 INVERLED-TT-10-LFP120 10 120 min LiFePO4 - 3000mA - 12,8V 7 ore
60469 INVERLED-TT-10-LFP180 10 180 min LiFePO4 - 3000mA - 12,8V 7 ore
60470 INVERLED-TT-15-LFP60 15 60 min LiFePO4 - 1500mA - 12,8V 4 ore
60471 INVERLED-TT-15-LFP90 15 90 min LiFePO4 - 3000mA - 12,8V 7 ore
60472 INVERLED-TT-15-LFP120 15 120 min LiFePO4 - 3000mA - 12,8V 7 ore
60473 INVERLED-TT-15-LFP180 15 180 min LiFePO4 - 5500mA - 12,8V 12 ore
60474 INVERLED-TT-20-LFP60 20 60 min LiFePO4 - 3000mA - 12,8V 7 ore
60475 INVERLED-TT-20-LFP90 20 90 min LiFePO4 - 3000mA - 12,8V 7 ore
60476 INVERLED-TT-20-LFP120 20 120 min LiFePO4 - 3800mA - 12,8V 9 ore
60477 INVERLED-TT-25-LFP60 25 60 min LiFePO4 - 3000mA - 12,8V 7 ore
60478 INVERLED-TT-25-LFP90 25 90 min LiFePO4 - 3800mA - 12,8V 9 ore
60479 INVERLED-TT-25-LFP120 25 120 min LiFePO4 - 5500mA - 12,8V 12 ore
60480 INVERLED-TT-30-LFP60 30 60 min LiFePO4 - 3000mA - 12,8V 7 ore
60481 INVERLED-TT-30-LFP90 30 90 min LiFePO4 - 5500mA - 12,8V 12 ore
60482 INVERLED-TT-35-LFP60 35 60 min LiFePO4 - 3800mA - 12,8V 9 ore
60483 INVERLED-TT-35-LFP90 35 90 min LiFePO4 - 5500mA - 12,8V 12 ore
60484 INVERLED-TT-40-LFP60 40 60 min LiFePO4 - 3800mA - 12,8V 9 ore
60485 INVERLED-TT-40-LFP90 40 90 min LiFePO4 - 5500mA - 12,8V 12 ore
60486 INVERLED-TT-45-LFP60 45 60 min LiFePO4 - 3800mA - 12,8V 9 ore
60487 INVERLED-TT-50-LFP60 50 60 min LiFePO4 - 5500mA - 12,8V 12 ore